
Modlna, 01.09.2025r.

Harmonogram przewozu uczniów w obwodzie Szkoły Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej
Dywizji Piechoty w Modlnej i ZSS w Ozorkowie

DOWOZY

Kurs Godz. Miejscowość
Liczba

dowożonych
uczniów

Liczba
przejechanych

kilometrów 
w danym kursie

I.
 ( pierwszy

autobus)

6.20 Ozorków ul. Maszkowska 
(przy drodze nr 91)

1

6:30 Modlna (szkoła) -
6:45 Śladków Rozlazły-

Posesja nr 42
(obok krzyża)

1

6:50 Śladków Podleśny-
Posesja nr 20

2

6:52 Śladków Rozlazły-
posesja Nr 60

-

6:59 Śladków Górny 
(krzyżówka)

2

7:02 Grabiszew-
Posesja nr 15

-

7:03 Grabiszew-
Posesja nr 8

2

7:04 Grabiszew nawrót-
Posesja nr 4
(obok kapliczki)

1

7:09 Celestynów I-
(za krzyżem)

3

7:12 Celestynów II-
Posesja nr 12

5

7:14 Modlna (szkoła) -
Razem 17 26,6 km

II.
(pierwszy
autobus)

7:15 Modlna (szkoła) -
7:21 Dybówka II-

(naprzeciw posesji nr 5)  
4

7:27 Dybówka I-Małachowice-Kolonia- 
Posesja nr 27 
(wiata)

1

7:33 Małachowice-Kolonia- 
Posesja nr 44

5

7:34 Małachowice-Kolonia III-
Posesja nr 19

4

7:35 Małachowice- Kolonia I-
obok świetlicy
(wiata)

3

7:36 Małachowice II-
naprzeciw posesji nr 14
(wiata)

5

7:42 Modlna (szkoła) -
Razem 22 14,4 km



III.
(pierwszy
autobus)

Kurs do ZSS
w Ozorkowie

7:45 Modlna (szkoła) 1*
7:50 Helenów (biblioteka) -

7:55 Ozorków – Zespół Szkół Specjalnych -

Razem 1* 7,6 km

I.
(drugi

autobus)

6.20 Aleksandria (Nr 6A) -
6.30 Sokolniki-Las 

(sanatorium)
4

6:34 Katarzynów 1
6:39 Sokolniki-Las 

ul. Jagiellońska 16
(przy kawiarni „40”)

9

6.43 Sokolniki Las 
ul. Graniczna 

5

6.50 Adolfów ul. Podgórna 35 
(nawrót)

6:54 Sokolniki-Las 
ul. Marynarska

11

6:58 Helenów 
(przy lasku)

3

7:00 Helenów 
(rondo)

2

7:05 Helenów 
(biblioteka)

10

7:09 Sokolniki I-
Posesja nr 27

10

7:10 Sokolniki II-
Posesja nr 8

5

7.15 Modlna (szkoła) -
Razem 60 25,1 km

II.
(drugi

autobus)

7.22 Modlna (szkoła) -
7.28 Sokolniki- Parcela II-

Posesja nr 24
3

7.30 Czerchów-
Posesja nr 15 
(obok krzyża)

15+1*

7.32 Czerchów-
Posesja nr 44

5

7.33 Maszkowice-
Posesja nr 60

13

7.36 Maszkowice-
Posesja nr 76

5

7.38 Maszkowice-
Posesja nr 10

6

7.39 Sokolniki-Parcela V-
Posesja nr 3c 
(Duraj)

5

7.42 Modlna (szkoła) -
Razem 52+1* 12,5 km

* Uczniowie szkoły specjalnej w Ozorkowie

DOWOZY RAZEM: LICZBA UCZNIÓW – 151+ 1*= 152
LICZBA KM – 86,2 km



ODWOZY

Kurs Godz. Miejscowość
Liczba

dowożonych
uczniów

Liczba
przejechanych

kilometrów
w danym

kursie

I.
(pierwszy
autobus)

12:40 Modlna (szkoła) -
12:42 Celestynów I-

(za krzyżem)
2

12:43 Celestynów II-
Posesja nr 12

2

12:52 Małachowice I-
Posesja nr 4

2

12:54 Małachowice II-
naprzeciw posesji nr 14
(wiata)

1

12:56
Małachowice- Kolonia I-
obok świetlicy
(wiata)

1

12:58 Małachowice- Kolonia III-
Posesja nr 19

2

13:00 Małachowice- Kolonia II-
krzyżówka
(murowany)

4

13:02 Dybówka I-Małachowice-Kolonia- 
Posesja nr 27 
(wiata)

1

13:03 Czerchów-
Posesja nr 15
(obok krzyża)

8

13:05 Czerchów-
Posesja nr 44

4

13:07 Maszkowice-
Posesja nr 60

10

13:10 Maszkowice-
Posesja nr 76

2

13:13 Maszkowice-
Posesja nr 10

4

13:14 Sokolniki-Parcela V-
Posesja nr 3c 
(Duraj)

1

13:17 Modlna (szkoła) -
Razem 44 18 km

II.
(pierwszy
autobus)

13:45 Modlna (szkoła) -
13:50 Małachowice I-

Posesja nr 4
-

13.52 Małachowice II-
naprzeciw posesji nr 14
(wiata)

2

13:54
Małachowice- Kolonia I-
obok świetlicy
(wiata)

2

13.56 Małachowice- Kolonia III- 2



Posesja nr 19

13:58
Małachowice- Kolonia II-
krzyżówka
(murowany)

1

14:03 Dybówka II-
(naprzeciw posesji nr 5)

2

14:06 Czerchów-
Posesja nr 44

1

14:08 Czerchów-
Posesja nr 15
(obok krzyża)

2

14:13
Sokolniki Parcela I-
Posesja nr 36 
(obok słupków)

-

14:18 Modlna (szkoła) -
Razem 12 16,6 km

III.
(pierwszy
autobus)

14:35 Modlna (szkoła) -
14:37 Celestynów I-

(za krzyżem)
2

14:38 Celestynów II-
Posesja nr 12

3

14:43 Grabiszew-
Posesja nr 15

-

14:44 Grabiszew-
Posesja nr 8

2

14:45 Grabiszew nawrót-
Posesja nr 4
(obok kapliczki)

1

14:49 Śladków Górny 
(krzyżówka)

2

14:51 Śladków Rozlazły-
Posesja nr 42
(obok krzyża)

1

14:53
Śladków Rozlazły-
Posesja  nr 60 -

14:54
Śladków Podleśny-
posesja nr 20 2

15:05 Modlna (szkoła)
Razem 13 20,4 km

IV.
(pierwszy
autobus)

15:05 Modlna (szkoła) -
15:08 Sokolniki-Parcela V-

Posesja nr 3c
(Duraj) 

-

15:10 Helenów 
(biblioteka)

3

15:15 Ozorków ul. Maszkowska
(przy drodze nr 91)

1

Razem 4 8,3 km
I.

(drugi
autobus)

12:40 Modlna (szkoła) -

12:43
Sokolniki-Parcela I-
Posesja nr 36 
(obok słupków)

-

12:46 Sokolniki-Parcela V-
Posesja nr 3c

4



(Duraj)
12:49 Sokolniki I-

Posesja nr 27
9

12:50 Sokolniki II-
Posesja nr 8

4

12:59 Sokolniki-Las 
(sanatorium)

-

13:01 Sokolniki-Las 
ul. Śląska 

2

13:02 Katarzynów 1
13:04 Sokolniki-Las

ul. Jagiellońska 16
(przy kawiarni „40”)

8

13:06 Sokolniki-Las 
ul. Graniczna

5

13.07
Adolfów 
ul. Podgórna 35 
(nawrót)

-

13:13
Sokolniki-Las 
ul. Marynarska 9

13:15 Helenów 
(przy lasku)

1

13:18 Helenów 
(rondo)

1

13:19 Helenów 
(biblioteka)

3

Razem 47 23,7 km

II.
Kurs z I LO 

w Ozorkowie 

14:25 I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 
Żeromskiego w Ozorkowie

-

14:30 Ozorków Szkoła Specjalna/Zespół 
Szkół Zawodowych

1*

14:42 Modlna (szkoła) -
Razem 1* 8,7 km

III.
(drugi

autobus)

14:42 Modlna (szkoła) -

14:45
Małachowice-Kolonia III-
Posesja nr 19 -

14:47
Małachowice-Kolonia I-
obok świetlicy 
(wiata)

-

14:48
Dybówka – Małachowice- Kolonia-  
Posesja nr 27
(wiata)

2

14:50
Sokolniki- Parcela II-
Posesja nr 24 3

14:51 Czerchów-
Posesja nr 15  
(obok krzyża) 

1+ 1*

14:52 Czerchów-
Posesja nr 44

4

14:53
Maszkowice-
Posesja nr 60 3

14:54 Maszkowice- 3



Posesja nr 76
14:55 Maszkowice-

Posesja nr 10 
2

14:57 Sokolniki-Parcela V-
Posesja nr 3c
(Duraj)

-

14:59 Sokolniki I-
Posesja nr 27

1

15:00 Sokolniki II-
Posesja nr 8

1

15:02 Sokolniki-Las 
(sanatorium)

-

15:06 Katarzynów -
15:09 Sokolniki-Las 

ul. Jagiellońska 16
(przy kawiarni „40”)

3

15:12 Sokolniki Las 
ul. Graniczna

-

15.14
Adolfów
ul. Podgórna 35 
(nawrót)

15:24
Sokolniki-Las 
ul. Marynarska 2

15.27 Helenów 
(przy lasku) 

2

15:29 Helenów 
( rondo)

1

15:30 Helenów 
(biblioteka)

4

15.34 Aleksandria -
Razem 32+1* 25,4 km

* Uczniowie szkoły specjalnej w Ozorkowie
 
ODWOZY RAZEM: LICZBA UCZNIÓW –152+ 1*= 153

LICZBA KM –121,1 km
RAZEM DOWOZY i ODWOZY: 86,2 km + 121,1 km = 207,3 km


